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Assessor-chefe de Imprensa e Comunicação

André Reis Diniz
Tel.: (61) 2026-5460
andre.diniz@ipea.gov.br

Coordenação

João Cláudio Garcia
Tel.: (61) 2026-5260
joaoclaudio.lima@ipea.gov.br

Monica Reinelli Bidese
Tel.: (61) 2026-5568
monica.bidese@ipea.gov.br

Assessoria de Imprensa

Ana Cristina Moura da Silva
Tel.: (61) 2026-5622
ana.moura@ipea.gov.br

Eduardo Castello Branco de Mello Saback (Rio de Janeiro)
Tel: (21)  3515-8704
eduardo.saback@ipea.gov.br 

Gisele Amaral (Rio de Janeiro)
Tel.: (21) 3515-8578
gisele.amaral@ipea.gov.br

 

Thomaz Pires
Tel.: (61) 2026-5240
thomaz.pires@ipea.gov.br

Tereza Cristina Soares de Souza
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Tel.: (61) 2026-5136;
tecris.souza@ipea.gov.br

Comunicação Interna

Fernanda Cristine Carneiro
Tel.: (61) 2026-5114
fernanda.carneiro@ipea.gov.br

Nathália Dourado
Tel.: (61) 2026-5249
nathalia.dourado@ipea.gov.br

Redes Sociais

Marcelo Santos
Tel.: (61) 2026-5204
marcelo.santos@ipea.gov.br

 

Web design

Henrique Boiteux
Tel.: (61) 2026-5212
henrique.boiteux@ipea.gov.br

Rodrigo Rangel
Tel: (61) 2026-5413
rodrigo.costa@ipea.gov.br 

Publicador de conteúdo

Fernando Boiteux
Tel.: (61) 2026-5107
fernando.boiteux@ipea.gov.br

 

Audiovisual
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Victor Hugo Todeschini Coelho
Tel.: (61) 2026-5216
victor.todeschini@ipea.gov.br

Clara Moreira Angeleas
Tel.: (61) 2026-5191
clara.angeleas@ipea.gov.br

Fotografia

Helio Montferre
Tel.: (61) 2026-5309
helio.filho@ipea.gov.br
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